杭州市风景园林学会文件
杭园学字〔2024〕16 号

关于公布 2024 年“紫阳情语·国风非遗”吴山

第十届八仙花展园艺小品技能比武获奖名单的通知

各分会（专业委员会）、理事单位、会员单位及会员：

为进一步提升城市环境品质，实现绿化景观“清新自然、赏

心悦目、文绿融合、花香满城”的总体要求，挖掘杭城景观文化

内涵，提升现代赏花的仪式感、体验感。学会对杭州西湖风景名

胜区凤凰山管理处承办的 2024 年“紫阳情语·国风非遗”吴山

第十届八仙花展中的园林小品及环境布置进行评选。经过学会专

家严格评选，共产生了匠心金奖 2 名、综合优胜奖 4 名、创新奖

1 名。现予以公布，名单详见附件。

望获奖人员再接再厉，为杭州园林的技能提升及建设作出更

大贡献。

附件：2024 年吴山景区第十届八仙花展园艺小品技能比武

获奖名单

杭州市风景园林学会

2024 年 6 月 13 日

附件

2024“紫阳情语·国风非遗”吴山第十届八仙花展

园艺小品技能比武获奖名单

序号 作品 奖项 主创人员

1 龙舞吴山 匠心金奖 谭远军、袁金水、钱怡如、汪平

2 遇见蓝染 匠心金奖 吴金丹、华尉、龚祺、郭冬羽、沈剑丹

3 铁花流彩 综合优胜奖
徐勤、曹贝贝、詹旭亮、周伟军、徐丹、

何岚

4 五杭遗韵 综合优胜奖
何冬琴、李炜、裘相宇、程强、邹国平、

葛勇根

5 狮来运转 综合优胜奖 吴霄虹、杨真、鲁宁、方明、翁嘉成

6 环境布置 综合优胜奖
钱怡如、汪平、潘孝根、王俊祺、何家

崐、魏一乐

7 科普展区 创新奖 钟雪燕、郑千翠、汪平

	杭州市风景园林学会文件